OBJETO DEL CONTRATO.-  Ejecución, con suministro de materiales, de las obras 
de 218  viviendas protegidas  de régimen de Iniciativa Municipal  y  Autonómica en 
venta,  locales,  garajes  y  trasteros,  en  la  manzana  MC.2.2  del  SUNP-AE-1  en 
Polígono Aeropuerto. Sevilla.

2. PRESUPUESTO TIPO DE LICITACIÓN:  Trece millones doscientos sesenta y cuatro 
mil ciento veinticinco euros  (13.264.125,00 €)

No se incluye IVA.

3. PLAZO DE EJECUCIÓN: 20  meses. 

4. FIANZA PROVISIONAL: Doscientos sesenta y cinco mil doscientos ochenta y dos 
euros con cincuenta céntimos.  (265.282,50€).

5. CLASIFICACIÓN:  Grupo: C, Subgrupos: Todos,  Categoría: F

6.